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Rzedow, dnia 31.07.2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy zapytania ofertowego: ,,Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego do 2
punkow poboru na terenie Zakladu Gospodarki Odpadami Komunalnymi
w Rzedowie” ZGOK.ZAM/07/23 (1D: 797174)

W odpowiedzi na zapytanie dotyczace w/w zamoOwienia wyjasniam:

Pytanie 1: Czy w $wietle obowigzujacej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy
0 szczegodlnych rozwigzaniach stuzacych ochronie odbiorcow paliw gazowych
w zwiazku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiajacy
oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie
z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie dla Punktéw Poboru
Gazu, objetych postepowaniem? Jezeli tak, to Wykonawca informuje, iz zastosowanie
ceny taryfowej mozliwe jest pod warunkiem zlozenia przez Zamawiajacego
o$wiadczenia, ktore powinno by¢ dolaczone do dokumentacji przetargowej na etapie
oglaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie wartoSci
procentowej dla wolumenu podlegajacego ochronie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie nalezy do grupy podmiotow wymienionych w art. 1 pkt. 1 lit. d) ww.
ustawy wigc nie ma potrzeby sktadania stosownego oswiadczenia i podawania
warto$ci procentowej wolumenu.

Pytanie 2: Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie
korespondencyjnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej

Pytanie 3: Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie
elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy w formie elektronicznej
z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowal warto$¢ umowy? Czy
w przypadku jej przekroczenia, Zamawiajacy zaplaci za rzeczywiste zuzycie paliwa
gazowego?

Odpowiedz:
Zgodnie z punktem nr 2 - Opisu przedmiotu zamowienia.
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Pytanie 5: Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka
podatku akcyzowego zgodnie z obowigzujacymi przepisami?

Odpowiedz:
W ofercie nalezy poda¢ ceng¢ jednostkowa bez akcyzy, akcyza bedzie doliczana oddzielnie na
fakturze.

Pytanie 6: Czy wykonawca ma przedstawi¢ w ofercie jedynie optaty jednostkowe za paliwo
gazowe oraz optate abonamentows, czy tez wyrdzni¢ koszty optat dystrybucyjnych, ktore sg
rozliczane wedtug taryfy OSD?

Odpowiedz:
Wykonawca ma przedstawi¢ oplaty jednostkowe za paliwo gazowe oraz oplate
abonamentowg.

Pytanie 7: Czy Zamawiajagcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/
lojalnosciowych, ktore uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy we wskazanym przez
Zamawiajgcego terminie? Jezeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie ma zawartych umow/aneksow w ramach akcji promocyjnych/
lojalno$ciowych.

Pytanie 8: Wykonawca prosi o podanie grup taryfowych dla wskazanych w post¢powaniu
punktéw wedtlug taryfy OSD.

Odpowiedz:
Dostawca Fortum —W 3,6 i W 4.

Pytanie 9: Wykonawca prosi o wskazanie w kWh/h aktualnie obowigzujacej mocy
godzinowej zamowionej dla poszczegdlnych punktéw poboru.

Odpowiedz:
Deklarowane roczne zuzycie [MWh] w aktualnej umowie: 113,662 1 104,169.

Pytanie 10: Wykonawca prosi o informacje, czy obecne umowy wymagajg wypowiedzenia?
Jesli tak, to kto bedzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres
wypowiedzenia umow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy jest w trakcie wypowiedzenia aktualnie obowigzujacej umowy.

Pytanie 11: Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na
paliwo gazowe w rozbiciu na miesigce (w kWh) dla kazdego punktu osobno. Wykonawca
wyjasnia, ze taka informacja pozwoli na prawidtowe dokonanie przez Wykonawce wyceny
1 ztozenie korzystnej oferty cenowej

Odpowiedz:
Gaz shuzy Zamawiajagcemu do celow grzewczych w sezonie i do calorocznego podgrzewania
wody w zwigzku z tym jego zapotrzebowanie zalezy od warunkow atmosferycznych.

Signed by /
Podpisano przez:

Zbigniew Marcin
Snopkiewicz
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2023-07-31 10:48
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